
Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach
BIP - Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach

Uchwała Nr 7/6/03
       Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

z dnia 17 stycznia 2003 r.
 

         w sprawie przyjęcia układu wykonawczego do budżetu powiatu na 2003 rok
 
 
 

         Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr III/17/02
Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie budżetu powiatu na 2003 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
 

 
§ 1

 
Ustala się szczegółowy plan dochodów budżetu powiatu na 2003 rok w wysokości 20.625.724 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 
§ 2

 
Ustala się szczegółowy plan wydatków budżetu powiatu na 2003 rok w wysokości 21.625.724 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

 
§ 3

 
Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2003 rok w wysokości 3.364.000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.
 

§ 4
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 r.
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu :                                                                  Przewodniczący Zarządu:
 

1. Leon Strębski ..........................................                                          Jan Zalewski

 

2. Jerzy Woźniak .........................................

 

3. Tadeusz Wołosiński ..................................

Metryka strony

Uchwała Zarządu Powiatu Siemiatyckiego Nr 7/6/03

Udostępniający: Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach

Wytwarzający/odpowiadający: Jarosław Surmacz

Wprowadzający: Jarosław Surmacz

Data wprowadzenia: 2003-11-21
Data modyfikacji: 2003-11-21

Opublikował: Jarosław Surmacz

Data publikacji: 2003-11-21

mailto:powiat@siemiatycze.pl
mailto:powiat@siemiatycze.pl
mailto:powiat@siemiatycze.pl

	Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach
	Uchwała Zarządu Powiatu Siemiatyckiego Nr 7/6/03

